
WEB: Příjem pacienta ve webové e-
Sestřičce (vstupní dotazník -

ošetřovatelská anamnéza) pro VS



Ošetřovatelská anamnéza pro VS

Ošetřovatelská anamnéza je digitální verze vstupního zdravotního dotazníku určeného ke sběru 

zdravotních dat při příjmu pacienta do péče (s možností tisku do PDF). Najdete ji na samostatné záložce 

v Odbornosti 925 u každého pacienta. Dotazník lze vyplnit na webu i v mobilní e-Sestřičce.

V této prezentaci najdete postup pro nastavení uživatelských oprávnění pro zpřístupnění ošetřovatelské 
anamnézy vašemu týmu. Přidělením těchto oprávnění zajistíte, aby příslušná skupina uživatelů (nebo 
uživatel) měla přístup k založení pacienta do kartotéky a vyplnění vstupního dotazníku v mobilní nebo 
webové e-Sestřičce.

Dále zde popíšeme, jak se k dotazníku dostat a jak jej založit na webu a zpracovat při příjmu z mobilní e-
Sestřičky.

OBSAH

1) oprávnění
2) vyplnění na webu
3) dokončení příjmu zaslaného mobilní e-Sestřičkou



1. Ošetřovatelská anamnéza - oprávnění



1. Ošetřovatelská anamnéza - oprávnění



1. Ošetřovatelská anamnéza - oprávnění



1. Ošetřovatelská anamnéza - web a mobil



2. Ošetřovatelská anamnéza - vyplnění na webu

Ošetřovatelská anamnéza je digitální 

verze vstupního dotazníku určeného ke 

sběru zdravotních dat při příjmu 

pacienta do péče s možností tisku do 

PDF. Najdete ji na samostatné záložce v 

Odbornosti 925 u každého pacienta. 

Dotazník lze vyplnit na webu i v mobilní 

e-Sestřičce.



2. Ošetřovatelská anamnéza - vyplnění na webu



2. Ošetřovatelská anamnéza - vyplnění na webu



2. Ošetřovatelská anamnéza - vyplnění na webu



2. Ošetřovatelská anamnéza - vyplnění na webu



2. Ošetřovatelská anamnéza - vyplnění na webu



2. Ošetřovatelská anamnéza - vyplnění na webu



3. Ošetřovatelská anamnéza - příjem z mobilky

Návod na zpracování ošetřovatelské 

anamnézy zaslané skrze mobilní e-

Sestřičku. Příjem pacienta do 

odbornosti a digitální vstupní dotazník.

Pacienti přijatí z mobilní aplikace se v 

kartotéce nacházejí ve stavu ČEKATEL.



3. Ošetřovatelská anamnéza - příjem z mobilky

Pro dokončení příjmu pacienta do 

odbornosti prosím pečlivě zkontrolujte 

údaje zadané sestrou v terénu, zejména:

● rodné číslo

● trvalou adresu 

● kontakty

A doplňte, co chybí:

● pojišťovnu

● praktického lékaře (není-li vyplněn)



3. Ošetřovatelská anamnéza - příjem z mobilky

Poté již lze přejít rovnou k založení 

pacienta do odbornosti. Novou 

odbornost založíte známým postupem 

pomocí příkazu "Nová odbornost

925" a po zkontrolování údajů ve všech 

třech krocích vše uložte.



3. Ošetřovatelská anamnéza - příjem z mobilky



3. Ošetřovatelská anamnéza - příjem z mobilky



Naše sociální sítě

Nově nás najdete i na sociálních sítích

● LinkedIn e-Sestřička

● Facebook e-Sestřička

● Instagram e-Sestřička

● Youtube e-Sestřička

https://www.linkedin.com/company/e-sest%C5%99i%C4%8Dka/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100095059864004
https://www.instagram.com/esestricka/
https://www.youtube.com/channel/UCCCfjRLlHaFQhFd2fwFG0PQ


Děkujeme za pozornost

+420 606 045 790

+420 734 234 157

podpora@e-sestricka.cz www.sestricka.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

